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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61601008P

2. Data e Regjistrimit 01/04/2026
3. Emri i Subjektit BIS CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 24/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Zallit 03910160 , Ndertesa Nr.1, 
Ap.Nr.21,SH/K 1,Tirane 1001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit 2. Punime murature, karpentier, armatur, veshje 
pllakash,hekurkthyes etj. Shitje kancelari me shumicë dhe 
pakicë si dhe studio projektimi. Ndërtime civile, industrial, 
turistike, bujqësore, ndërtesa shumëkateshë, rikonstruksione, 
punime mirmbajtje, shërbime fasade. Ndërtim rrugësh dhe 
punime të mirmbajtjes dhe sinjalizimit në rrugë, asfaltim dhe 
veshje me asfaltim, urash,vepra arti, si dhe ndërtime 
portuale, detare dhe ajrore dhe rikonstruksionin e tyre. 
Ndërtim vepra kullimi, ujitje, ujesjellsa dhe kanalizime, 
punime hidraulike, elektrike etj. Ndërtimi ambiente dhe 
sistemim gjelbërimi, parqe e lulishte. Tregtim me shumicë 
dhe pakicë.Import eksport të artikujve të ndryshëm 
industrial.Ndertim kapanone me struktura metalike ,real 
estate. `  Çdo veprimtari tjetër ekonomike që do të 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme për realizmin e 
qëllimit të Shoqërisë e që nuk bie në kundërshtim me 
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legjislacionin në fuqi.   

Besmir Pone10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 24/03/2026 Deri: 25/03/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Besmir Pone
12.1 Vlera e kapitalit Para: 49.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Jon Begaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 51.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIS CONSRUCTION SHPK
E-Mail: besmir.p@hotmail.co.uk  
Telefon: 0686030372  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-588550-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617C8BBE-8F9A-4044-8212-034A6950B792
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86052635-4A5F-47CC-B21A-BA6A221E3DDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42D4A3F-7072-40CA-81C0-F68ACF9F4A55
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/05/2026


